HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG

Số: 50/2007/ NQ-HĐND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tam Nông, ngày 05 tháng 01 năm 2007

NGHỊ QUYẾT
V/v miễn nhiệm chức danh thành viên Ban Pháp chế
HĐND huyện khóa XVII, nhiệm kỳ 2004 - 2009
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG                                                           KHÓA XVII - KỲ HỌP THỨ TÁM
- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003.

- Căn cứ quy chế hoạt động của HĐND ngày 2 tháng 4 năm 2005.

Sau khi nghe tờ trình của Chủ tịch HĐND huyện Tam Nông về việc miễn                          nhiệm chức danh thành viên Ban Pháp chế HĐND huyện khóa XVII đối với ông                  Điêu Ngọc Hàm.
QUYÉT NGHỊ:
Điều 1. Nhất trí thông qua tờ trình của Chủ tịch HĐND huyện Tam Nông về việc miễn nhiệm chức danh thành viên Ban Pháp chế HĐND huyện khóa XVII đối với ông Điêu Ngọc Hàm vì lý do sức khỏe.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Tam Nông, khóa XVII, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 05 tháng 01 năm 2007.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phú (đã ký)